
 

 

UCHWAŁA NR 20/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz Uchwały 

nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Radomszczańskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 50.000 zł rezerwy celowej budżetu na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 775 zł i po zmianie wynoszą: dochody - 

126.975.800,81 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 121.395.262,81 zł i dochody majątkowe w wysokości 

5.580.538 zł, wydatki - 133.476.126,27 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 125.822.574,35 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 7.653.551,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4740



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 2 153 716,00 119 770,00 2 273 486,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 34 000,00 234 000,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

200 000,00 34 000,00 234 000,00 

71015 Nadzór budowlany 595 716,00 85 770,00 681 486,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

539 716,00 85 770,00 625 486,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 524 680,00 -8 900,00 7 515 780,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 502 680,00 -8 900,00 7 493 780,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

7 502 680,00 -8 900,00 7 493 780,00 

851 Ochrona zdrowia 1 991 655,00 -54 124,00 1 937 531,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 915 100,00 -54 124,00 1 860 976,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

1 915 100,00 -54 124,00 1 860 976,00 

852 Pomoc społeczna 10 129 950,00 41 796,00 10 171 746,00 

85202 Domy pomocy społecznej 10 129 950,00 41 796,00 10 171 746,00 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  
2 801 304,00 41 796,00 2 843 100,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 782 238,89 -95 401,00 1 686 837,89 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 666 260,00 -95 401,00 570 859,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

665 760,00 -95 401,00 570 359,00 

855 Rodzina 2 049 153,00 -3 916,00 2 045 237,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 039 227,00 -3 052,00 1 036 175,00 

 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

406 268,00 -3 052,00 403 216,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 009 926,00 -864,00 1 009 062,00 

 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

33 162,00 -864,00 32 298,00 

 
 RAZEM DOCHODY  126 976 575,81 -775,00 126 975 800,81 

  

RAZEM 126 976 575 81 -775 00 126 975 800 81 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 086 551,00 -42 571,00 12 043 980,00 

Porozumienia z JST 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4740



Porozumienia z administracją rządową 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dochody bieżące 121 396 037,81 -775,00 121 395 262,81 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 843 195,00 0,00 1 843 195,00 

Dochody majątkowe 5 580 538,00 0,00 5 580 538,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4740



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 2 271 516,00 119 770,00 2 391 286,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 34 000,00 234 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 34 000,00 234 000,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 200 000,00 34 000,00 234 000,00 

71015 Nadzór budowlany 595 716,00 85 770,00 681 486,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 140,00 5 040,00 88 180,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 83 140,00 5 040,00 88 180,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 288 200,00 67 062,64 355 262,64 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 288 200,00 67 062,64 355 262,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 440,00 12 024,33 83 464,33 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 71 440,00 12 024,33 83 464,33 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 780,00 1 643,03 11 423,03 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 9 780,00 1 643,03 11 423,03 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 684 180,00 41 100,00 7 725 280,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 537 680,00 -8 900,00 7 528 780,00 

 
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
231 800,00 -8 900,00 222 900,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 231 800,00 -8 900,00 222 900,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 124 500,00 50 000,00 174 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 50 000,00 107 500,00 

 środki własne powiatu 57 500,00 50 000,00 107 500,00 

758 Różne rozliczenia 1 246 763,59 -50 000,00 1 196 763,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 246 763,59 -50 000,00 1 196 763,59 

 4810 Rezerwy 1 044 473,59 -50 000,00 994 473,59 

 Rezerwa celowa budżetu na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 
150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 47 772 222,03 0,00 47 772 222,03 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 768 635,17 0,00 2 768 635,17 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 885,75 -23 823,39 8 062,36 

 Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku pracy 31 885,75 -23 823,39 8 062,36 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798,10 -1 359,46 438,64 

 Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku pracy 1 798,10 -1 359,46 438,64 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 23 823,39 23 823,39 

 Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku pracy 0,00 23 823,39 23 823,39 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 359,46 1 359,46 
 Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku pracy 0,00 1 359,46 1 359,46 

80195 Pozostała działalność 815 063,00 0,00 815 063,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 293,00 -343 293,00 0,00 

 środki własne powiatu 343 293,00 -343 293,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 343 293,00 343 293,00 
 środki własne powiatu 0,00 343 293,00 343 293,00 

 

851 Ochrona zdrowia 1 934 100,00 -54 124,00 1 879 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4740



85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 915 100,00 -54 124,00 1 860 976,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 915 100,00 -54 124,00 1 860 976,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 915 100,00 -54 124,00 1 860 976,00 

852 Pomoc społeczna 14 065 671,58 41 796,00 14 107 467,58 

85202 Domy pomocy społecznej 11 527 713,00 41 796,00 11 569 509,00 

 4220 Zakup środków żywności 719 484,00 5 184,00 724 668,00 

 dotacja ŁUW - zadania własne 105 888,00 5 184,00 111 072,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 37 283,50 5 000,00 42 283,50 

 środki własne powiatu 37 283,50 5 000,00 42 283,50 

4300 Zakup usług pozostałych 581 660,64 30 407,00 612 067,64 

 dotacja - ŁUW zadania własne 234 560,00 36 612,00 271 172,00 

środki własne powiatu 347 100,64 -6 205,00 340 895,64 

4480 Podatek od nieruchomości 28 477,00 1 205,00 29 682,00 

 środki własne powiatu 25 726,00 1 205,00 26 931,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 629 229,73 -95 401,00 6 533 828,73 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 665 760,00 -95 401,00 570 359,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 000,00 -31 880,00 143 120,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 175 000,00 -31 880,00 143 120,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 153,00 -53 000,00 12 153,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 65 153,00 -53 000,00 12 153,00 

4260 Zakup energii 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -4 521,00 7 479,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 12 000,00 -4 521,00 7 479,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 248 970,18 0,00 5 248 970,18 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 632 455,00 -9 300,00 3 623 155,00 

 środki własne powiatu 3 632 455,00 -9 300,00 3 623 155,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 9 300,00 13 300,00 

 środki własne powiatu 4 000,00 9 300,00 13 300,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 841 379,00 0,00 6 841 379,00 

85495 Pozostała działalność 227 597,00 0,00 227 597,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 362,00 -41 362,00 0,00 

 środki własne powiatu 41 362,00 -41 362,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 41 362,00 41 362,00 

 środki własne powiatu 0,00 41 362,00 41 362,00 

855 Rodzina 12 656 869,40 -3 916,00 12 652 953,40 

85508 Rodziny zastępcze 5 628 299,00 -3 052,00 5 625 247,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 444 927,00 -3 022,00 3 441 905,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 402 206,00 -3 022,00 399 184,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 892,00 -25,00 257 867,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 390,00 -25,00 3 365,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 361,00 -4,00 166 357,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 588,00 -4,00 584,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 976,00 -1,00 22 975,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 84,00 -1,00 83,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 995 916,40 -864,00 6 995 052,40 

 3110 Świadczenia społeczne 310 057,00 -856,00 309 201,00 

 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 32 831,00 -856,00 31 975,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 276,00 -7,00 745 269,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 276,00 -7,00 269,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4740



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 120,42 -1,00 164 119,42 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 48,00 -1,00 47,00 

 
 RAZEM WYDATKI  133 476 901,27 -775,00 133 476 126,27 

  

RAZEM 133 476 901 27 -775 00 133 476 126 27 

w tym:  

 Wydatki bieżące 125 823 349,35 -775,00 125 822 574,35 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 111 062 192,48 12 003,00 111 074 195,48 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 799 506,69 53 852,00 81 853 358,69 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 262 685,79 -41 849,00 29 220 836,79 

Dotacje na zadania bieżące  6 389 402,66 0,00 6 389 402,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00 290 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 286 009,66 -12 778,00 5 273 231,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 795 744,55 0,00 2 795 744,55 

obsługa długu  290 000,00 0,00 290 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 089 108,05 0,00 2 089 108,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 478 011,00 0,00 3 478 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

1 586 428,00 0,00 1 586 428,00 

Wydatki majątkowe 7 653 551,92 0,00 7 653 551,92 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 653 551,92 0,00 7 653 551,92 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 085 578,72 0,00 1 085 578,72 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4740


		2022-08-29T13:14:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




